+7(812)740-70-30(Спб)
+7(495)640-50-20(Мск)
Бесплатный звонок по России: 8(800)500-33-36
  ART-PROF50-S CUSTOM
  LED Светильник подвесной спец.изготовление
 LED Светильник подвесной спец.изготовление
Тип профильные светильники
Тип установки подвесной
Комплектация (доп.опция) крепление на траверс
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Мощность 5W / 10W / 12W / 21W / 25W / 32W
/ 37W / 41W / 43W / 46W / 50W /
58W / 66W / 69W / 74W / 78W /
88W / 100W / 126W / 130W / 135W
/ 168W / 212W / 253W / 360W /
372W / 400W / 404W / 566W / max
35W
Сила тока 120mA / 140mA / 200 mA / 300mA /
350mA
Цветовая температура 3000K / 4000K
Индекс цветопередачи >90Ra / >95Ra
Степень защиты IP20 / IP44 / IP54 / IP65
Возможность диммирования DALI / без димм.
Форма П-образная / линейная /
прямоугольная / сложная форма
(спец заказ)
Комплектация опаловый + призматический
рассеиватель / опаловый
рассеиватель
Конфигурация 2Y-образный / Custom shape
(Ветка) / Custom shape
(Пятиугольник) / П-образный
(135*) / Прямоугольник /
Трапеция / Шестигранник /
линейный
Размеры, мм 3*1450mm H80mm / 430*52*80
mm / 631*532mm H80mm /
710*52*80 mm / 990*52*80 mm /
1270*52*80 mm / 1363*759mm
H80mm / 1371*1247mm H80mm /
1500*52*80 mm / 1550*52*80 mm /
20.05.2024 Page 1/5
 ХАРАКТЕРИСТИКИ
1606*626mm H80mm / 1690*52*80
mm / 1970*52*80 mm /
1993*3338*530*3000mm H80mm /
2100*1523mm H80mm /
2530*52*80 mm /
2597*1675*1760*1450mm H80mm
/ 3126*1420mm H80mm /
3333*4440*980*3765mm H80mm /
4307*3168*2723*2744mm H80mm
/ 4415*52*80 mm / 4890*2149mm
H80mm / 5000*1800mm H80mm /
5880*1960*5880mm H80mm /
5880*2100*5880mm H80mm /
6702*5918*5918*6702 mm / Ø1210
H80 mm
Цвет белый / покраска по RAL / черный
Группы Белые / Линейные / Офисные / П-
и Г-образные / Подвесные
светильники / Покраска по RAL /
Прямоугольные / Светильники
индивидуального изготовления /
Светодиодные / Сложные формы
(спец.заказ) / Торговые / Черные /
серия ART-LINE50
20.05.2024 Page 2/5
 ВЫБРАННЫЕ КОМПЛЕКТАЦИИ
37W, 350mA, DALI, IP54, опаловый рассеиватель, линейный, 4000K, White, >90Ra, ART, 1270*52*80 mm Цена по запросу
100W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, Шестигранник (со свечением изнутри), 4000K,
RAL7024 Графитовый серый, >90Ra, ART, Ø1210 H80 mm
Цена по запросу
43W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, крепление на траверс, линейный, 4000K, White,
>95Ra, ART, 1500*52*80 mm
Цена по запросу
37W, 350mA, DALI, IP54, опаловый рассеиватель, линейный, 3000K, White, >90Ra, ART, 1270*52*80 mm Цена по запросу
21W, 350mA, без димм., IP54, опаловый рассеиватель, линейный, 4000K, Black, >90Ra, ART, крепление
на шпильке Ø4mm, 710*52*80 mm
Цена по запросу
50W, 350mA, без димм., IP54, опаловый рассеиватель, линейный, 4000K, White, >90Ra, ART, крепление
на шпильке Ø4mm, 1690*52*80 mm
Цена по запросу
58W, 350mA, без димм., IP44, опаловый рассеиватель, линейный, 3000K, Black, >90Ra, ART, 1970*52*80
mm
Цена по запросу
46W, 350mA, без димм., IP65, опаловый рассеиватель, линейный, 3000K, White, >90Ra, ART, 1550*52*80
mm
Цена по запросу
10W, 120mA, без димм., IP65, опаловый рассеиватель, линейный, 3000K, White, >90Ra, ART, 990*52*80
mm
Цена по запросу
74W, 350mA, без димм., IP65, опаловый рассеиватель, линейный, 3000K, White, >90Ra, ART, 2530*52*80
mm
Цена по запросу
46W, 350mA, без димм., IP65, опаловый рассеиватель, линейный, 4000K, White, >90Ra, ART, 1550*52*80
mm
Цена по запросу
74W, 350mA, без димм., IP65, опаловый рассеиватель, линейный, 4000K, White, >90Ra, ART, 2530*52*80
mm
Цена по запросу
10W, 120mA, без димм., IP65, опаловый рассеиватель, линейный, 4000K, White, >90Ra, ART, 990*52*80
mm
Цена по запросу
400W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, П-образный (135*), 3000K, Black, >90Ra, ART,
5880*1960*5880mm H80mm
Цена по запросу
20.05.2024 Page 3/5
404W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, П-образный (135*), 3000K, Black, >90Ra, ART,
5880*2100*5880mm H80mm
Цена по запросу
168W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 2Y-образный, 4000K, White, >90Ra, ART,
3126*1420mm H80mm
Цена по запросу
130W, 350mA, DALI, IP20, опаловый + призматический рассеиватель, линейный, 3000K, White, >90Ra,
ART, 4415*52*80 mm
Цена по запросу
max 35W, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, линейный, Black, ART, под лампу Т5, 1500*52*80
mm
Цена по запросу
25W, 300mA, без димм., IP54, опаловый рассеиватель, линейный, 3000K, Black, >90Ra, ART, 990*52*80
mm
Цена по запросу
25W, 300mA, без димм. , IP54, опаловый рассеиватель, линейный, 4000K, Black, >90Ra, ART, 990*52*80
mm
Цена по запросу
32W, 300mA, без димм. , IP54, опаловый рассеиватель, линейный, 4000K, Black, >90Ra, ART,
1270*52*80 mm
Цена по запросу
41W, 350mA, DALI, IP20, опаловый рассеиватель, 2Y-образный, 4000K, Black, >90Ra, ART, 631*532mm
H80mm
Цена по запросу
32W, 300mA, без димм., IP54, опаловый рассеиватель, линейный, 4000K, White, >90Ra, ART, 1270*52*80
mm
Цена по запросу
25W, 300mA, без димм., IP54, опаловый рассеиватель, линейный, 3000K, White, >90Ra, ART, 990*52*80
mm
Цена по запросу
372W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, Трапеция, 4000K, White, >90Ra, ART,
4307*3168*2723*2744mm H80mm
Цена по запросу
212W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, Трапеция, 4000K, White, >90Ra, ART,
2597*1675*1760*1450mm H80mm
Цена по запросу
253W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, Трапеция, 4000K, White, >90Ra, ART,
1993*3338*530*3000mm H80mm
Цена по запросу
360W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, Трапеция, 4000K, White, >90Ra, ART,
3333*4440*980*3765mm H80mm
Цена по запросу
20.05.2024 Page 4/5
88W, 120mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, Custom shape (Ветка), 3000K, Black, >90Ra, ART,
4890*2149mm H80mm
Цена по запросу
566W, 200 mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, Custom shape (Пятиугольник), 4000K, Black,
>90Ra, ART, 6702*5918*5918*6702 mm
Цена по запросу
12W, 120mA, без димм., IP65, опаловый рассеиватель, линейный, 3000K, White, >90Ra, ART, 990*52*80
mm
Цена по запросу
5W, 120mA, без димм., IP65, опаловый рассеиватель, линейный, 3000K, White, >90Ra, ART, 430*52*80
mm
Цена по запросу
135W, 120mA, без димм., IP65, опаловый рассеиватель, Прямоугольник, 3000K, White, >90Ra, ART,
5000*1800mm H80mm
Цена по запросу
66W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, Custom shape (Ветка), 4000K, RAL1032 Жёлтый
ракитник, >90Ra, ART, 1606*626mm H80mm
Цена по запросу
78W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, Custom shape (Ветка), 4000K, RAL1032 Жёлтый
ракитник, >90Ra, ART, 1363*759mm H80mm
Цена по запросу
69W, 120mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, Custom shape (Ветка), 3000K, White, >90Ra, ART,
2100*1523mm H80mm
Цена по запросу
50W, 140mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, Custom shape (Ветка), 3000K, White, >90Ra, ART,
1371*1247mm H80mm
Цена по запросу
126W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, П-образный (135*), 4000K, White, >90Ra, ART,
3*1450mm H80mm
Цена по запросу
Вся представленная на сайте www.artlight.ru информация, касающаяся технических характеристик, наличия на
складе, стоимости товаров, носит информационный характер и ни при каких условиях не является публичной
офертой, определяемой положениями Статьи 437 Гражданского кодекса РФ.
Указанная на сайте стоимость является ориентировочной: за 1 единицу, без учета скидки за объем, без учета
необходимых комплектующих.
Окончательную стоимость, технические характеристики, наличие на складе и срок поставки Вы можете узнать
узнать у менеджеров ARTLIGHT по телефону, e-mail или отправив запрос через сайт www.artlight.ru.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
20.05.2024 Page 5/5